
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
Департамент образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 105» 
 

П Р И К А З 
 

30.08.2024  №      158/1  -ОД 

 

 

 

  

 

 

Во исполнение письма департамента кадровой политики и развития 

муниципального управления администрации города Нижнего Новгорода от 

26.06.2022 № Сл-02-02-426980/22 (Об ответственности за коррупционные 

правонарушения», на основании письма департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода от 04.07.2022 № Сл-04-02-

452981/22(ф) «О направлении информации» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по профессиональной этике педагогических 

работников МБОУ «Школа № 105»  составе: 

- Андреевой Ю.А., заместитель директора, - председатель комиссии; 

- Теняковой Т.Г., учитель, - секретарь комиссии; 

- Архиповой М.Ю., учитель, председатель профкома, - член комиссии. 

 2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ 

«Школа №105» (приложение №1) 

3. Утвердить Порядок Уведомления о фактах обращения в целях 

склонения работников МБОУ «Школа № 105» к совершению 

антикоррупционных мероприятий (приложение №2) 

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

МБОУ «Школа №105» на 2024-2022 учебный год (приложение №3) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

   

Об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции и 

создании комиссии на 2024-2025 учебный 

год 

 

Директор школы 

 

 

И.Н.Мулянова 


		2025-06-23T17:25:17+0300
	Мулянова Ирина Николаевна




